
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 О 6_ rz.Drz:!:, № d3Ч3 / б 

-�----,71--------

0 внесении изменений в постановление администрации от 09.02.2021 №294/2 
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям по благоустройству и озеленению 

городского округа Красногорск» 

В соответствии с абзацами 2 и 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 02.2020 г. №203 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели», постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 30.12.2020 №2837/12 «О 
порядке определения объема и условий предоставления субсидий на иные 
цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского 
округа Красногорсю>, У ставом городского округа Красногорск Московской 
области,постановляю: 
1. Внести изменения в постановление администрации от 09.02.2021 №294/2
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления
субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям по благоустройству и озеленению городского округа
Красногорск», изложив цункт 1.2 приложения к постановлению в следующей
редакции:

« 1.2 Субсидии предоставляются Учреждениям в целях реализации 
мероприятий согласно муниципальной программе «Формирование 
современцой городской среды» на 2020-2024 годы городского округа 
Красногорск Московской области на: 
- Реализацию программ формирования современной городской среды в части
достижения основного результата по благоустройству общественных

территорий (создание новых и (или) благоустройство существующих парков
культуры и отдыха);

:27525 



- организацию обустройства мест массового отдыха населения;
- благоустройство общественных территорий;
- реализацию программ формирования современной городской среды в части
благоустройства общественных территорий;
- создание новых и (или) благоустройство существующих парков культуры и
отдыха за счет средств местного бюджета;
- содержание, ремонт объектов благоустройства, в т. ч. озеленение;
- приобретение коммунально-уборочной и дорожной техники в т.ч. в лизинг».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы администрации городского
округа Красногорск А.Н. Тураеву

Д.В. Волков 

� 
/ Ю.Г. Никифорова 

С.С. Воропаева 
МБУ 


